" 18 " г.

1 8

Основной курс - Цистерны

открываемые классы ОГ

5

Андреев Виктор Евгеньевич заместитель председателя экзаменационной комиссии - Директор Уральского филиала ФБУ

"Росавтотранс".

                   г. Екатеринбург

УТВЕРЖДЕНО

Заместитель председателя экзаменационной

комиссии в Уральском федеральном округе

(г. Екатеринбург)

 __________________________В.Е. Андреев

место проведения заседания

Члены комиссии:

№

п/п

2 3 4 76

ПРОТОКОЛ № 5

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы, и кандидатов в консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом в

Уральском федеральном округе  (г. Екатеринбург)

Федосеев Юрий Александрович

Марта 2014

старший лейтенант полиции, инспектор УГИБДД ГУ МВД России по Свердловской

области.

результат

I. Проведение квалификационного экзамена

ФИО (полностью)

Костырев Михаил Юрьевич государственный инспектор Уральского управления госуларственного автодорожного

надзорадолжность

Присутствовали:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

7 класс

Трошин Александр Юрьевич

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

1 класс

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии - главный специалист Уральского

филиала ФБУ "Росавтотранс".

Базовый

курс

1 да

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 нет

13 да

12 да

15 да

16 да

-

сдал

Пекшев Дмитрий Павлович не сдал - - - -

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства,

срок обучения группы: 05.03.14 - 17.03.14

программа подготовки - Подготовка

Акифьев Сергей Юрьевич -сдал

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

сдал

-

-

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал -

Карачаев Алексей Владимирович

сдал, Пр.

№ 003 от

18.02.2014

сдал, Пр.

№ 003 от

18.02.2014

сдал

Лаптев Николай Михайлович

 срок обучения группы: 05.02.14 - 18.02.14

Подготовка

сдал, Пр.

№ 003 от

18.02.2014

сдал, Пр.

№ 003 от

18.02.2014

Антропов Андрей Владимирович

Ваганов Евгений Иванович

Семенов Владимир Валерьевич

сдал

сдал

сдал

-

-

сдал

Ветошкин Владимир Анатольевич

Ворончихин Юрий Владимирович

Гордин Валерий Николаевич

Дмитриев Евгений Валерьевич

Клевакин Владимир Васильевич

Меркулов Михаил Юрьевич

Николаев Владимир Геннадьевич

Ортюков Владимир Викторович

Русских Валерий Геннадьевич

сдал сдал -

сдал -

- -

- -

сдал -

- -

- -

- -

- -

сдал

сдал

сдал

-

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал

17 да

18 да

19 нет

20 нет

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 да

34 да

сдал -

- сдал

-

-

-сдал

сдал

сдал

-

Расковалов Андрей Николаевич

Сахно Иван Иванович

-

сдал сдал 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Манолаки Николай Николаевич

Камалитдинов Ринат Низамитдинович

Ефимов Виталий Александрович

Новиков Владимир Леонидович

Поздеев Сергей Вячеславович

Пономарёв Алексей Александрович

Поскин Сергей Владимирович

сдал

Бакулев Сергей Викторович

-

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

сдал

-

сдал

-

--

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

сдал

сдал

-

-сдал

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

-

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

сдал

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

-

-

сдал

сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -

-

сдал

-сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

ГАУ СО "Арамильский учебно-технический

центр АПК"                                                       срок

обучения группы: 05.03.14 - 17.03.14

программа подготовки - Подготовка

- -

не сдал -Марков Сергей Николаевич

сдал, Пр.

№ 003 от

18.02.2014

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

Мухтаров Вугар Рзабала оглы сдал

ФАУ "Свердловский центр профессиональной

подготовки и повышения квалификации кадров

Федерального дорожного агенства"

Нижнетагильский филиал                                срок

обучения группы: 06.02.14 - 14.02.14

программа подготовки - Подготовка

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9

 срок обучения группы: 09.01.14 -17.01.14

Подготовка

Фомин Михаил Викторович

Цвилюк Андрей Александрович

Чуркин Сергей Валентинович

Федоров Семен Дмитриевич сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 -не сдал

Полунин Николай Иванович сдал сдал не сдал -

Бакулев Виктор Федорович -

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 нет

44 нет

45 нет

ЧОУ ДПО "Инженерная Академия"

срок обучения группы: 11.03.14 - 15.03.14

программа подготовки - Подготовка

- -

Ветошкин Сергей Анатольевич

Хайруллин Фанзир Ренатович

-

-

- -

- -

сдал сдал -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал не сдал

не сдал

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

не сдал

-

сдал, Пр.

№ 002 от

04.02.2014

- -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

сдал

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

- сдал

- --

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

-

-

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

-

-

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

сдал

-

НОУ "Богдановичский спортивно-техническая

школа ДОСААФ России"         срок обучения

группы: 27.01.14 - 03.02.14

программа подготовки - Подготовка

сдал, Пр.

№ 004 от

04.03.2014

Батарев Михаил Иванович

Васильев Владимир Владимирович сдал сдал

Партин Дмитрий Васильевич

Шаманаев Петр Васильевич

Петров Артем Николаевич

-2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Гутырь Олег Иванович

Мальцев Сергей Федорович

 срок обучения группы: 12.02.14 - 17.02.14

Подготовка

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Чувашев Евгений Александрович

 срок обучения группы: 27.01.14 - 03.02.14

Подготовка

Гнездилов Денис Олегович

НОЧУ "Академия Дополнительного

Профессионального Образования"

срок обучения группы: 24.02.14 - 03.03.14

программа подготовки - Подготовка

46 да

47 да

48 нет

49 да

50 да

Члены экзаменационной комиссии:

Федосеев Юрий Александрович

8 (343) 257-31-30; сот: 8-922-130-34-72.

Баскаков Валерий Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ "Автотехшкола "Вираж"

срок обучения группы: 09.12.13 - 14.12.13

программа подготовки - Подготовка

Анпилов Виктор Петрович сдал не сдал - - -

 срок обучения группы: 21.10.13 - 25.20.13

Подготовка

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -Хайретдинов Расул Рафкатович

Бобриков Алексей Евгеньевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.2, 6.2, 9 - -

Секретарь комиссии:

А.Ю. Трошин

М.Ю. Костырев

Ю.А. Федосеев

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим

опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

-Филимонов Николай Викторович сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9сдал -